
Skådespelaren Camilla Rensgård som spelar Fru von Spindeltand tillsammans med regissör Helena
Brusell och skådespelaren Moa Fredrikson som spelar Mira Maja. Foto: Camilla Lagerman
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Imorgon fredag är det efterlängtad premiär av årets teaterföreställning
signerad Hyttans Hemligheter. Årets uppsättning heter Mysteriet med det
gyllene ägget, och tar besökarna med på en vandring bland de förtrollande
miljöerna i hyttan. - Jag tror det här kommer bli en toppenföreställning, säger
projektledare Eva Persson.

Den mycket uppskattade interaktiva teatervandringen genom Löa Hytta sätts nu upp
för fjärde året, efter ett års uppehåll på grund av coronapandemin. Nu är man dock
tillbaka, mer taggade än någonsin, med en mystisk berättelse om ett gyllene ägg. Även
den här gången är det den rutinerade Helena Brusell som står för både manus och regi.



– Mysteriet med det gyllene ägget handlar om att en gång vart hundrade år rinner det
ut ett litet, litet gyllene ägg med järnet här i hyttan, som växer och blir större ju längre
tiden går. Man vet inte riktigt vad det är i det här ägget mer än att det är oerhört
värdefullt, berättar Helena.

Foto: Camilla Lagerman

Förra året tvingades man fatta beslutet att inte sätta upp någon föreställning efter att
restriktionerna blev tuffare. Men inför årets uppsättning var det ingen tvekan och man
har coronaanpassat hela teatervandringen.

– Vi bestämde oss redan i våras för att vi skulle köra oavsett restriktioner. Vi var
beredda på att ha hur små grupper som helst, bara det blev av, berättar Eva Persson.

– Alla scener spelas utomhus och vi har satt 30 personer som maxantal i varje grupp, så
det kommer finnas gott om plats att hålla avstånd. Sedan har vi tagit bort de små
utrymmena vi tidigare spelat i, annars är det mesta som vanligt, säger Helena.
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Med knappt ett dygn kvar till premiärföreställningen fixas de sista detaljerna,
skådespelarna finslipar sina gestaltningar och hela hyttan förvandlas till en festlig
skådeplats.

– Det är otroligt häftigt hur mycket som händer under de här repetitionsdagarna, hur vi
först ses som yra höns och försöker reda ut alla scener, och sedan när alla sover under
natten växer sagan, som jäsande deg, förklarar Helena.

För de besökare som sett tidigare uppsättningar av Helenas sagor kommer man kunna
känna igen några av karaktärerna, såsom Mira Maja och luffaren, men resten är nytt.

– Jag spelar rollen som Fru von Spindeltand, berättar skådespelaren Camilla Rensgård.

Det låter nästan lite läskigt?

– Det beror lite på, om man bär mycket värdefulla juveler på sig kan det vara läskigt.
Fru von Spindeltand älskar nämligen rikedomar, skrattar Camilla.

För mer information och biljetter, läs HÄR.
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